
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N G 

24 

19 

5 

55 

99 

42 

20 

37 

3 

Concorrente 

CASOLARE ANTONIO 

GALASSO VINCENZO 

DI MARTINO GIUSEPPE 

LODDO RICCARDO 

CATERINO FRANCESCO 

ANNUNZIATA GIUSEPPE 

SCHIANO DI COLA SERGIO 

DI COSTANZO VINCENZO 

ACCONCIA CAMILLO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

CASOLARE ANTONIO 

GALASSO VINCENZO 

DI MARTINO GIUSEPPE 

LODDO RICCARDO 

CATERINO FRANCESCO 

ANNUNZIATA GIUSEPPE 

SCHIANO DI COLA SERGIO 

DI COSTANZO VINCENZO 

ACCONCIA CAMILLO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

1° Tempo 

1:06.707 

1:06.962 

1:07.016 

1:07.105 

1:07.221 

1:07.264 

1:07.320 

1:07.379 

Diff 

0.255 

0.309 

0.398 

0.514 

0.557 

0.613 

0.672 

nel 

6 

8 

7 

7 

5 

6 

7 

5 

0 

km/h 

91,691 

91,341 

91,268 

91,147 

90,989 

90,931 

90,856 

90,776 

- 

2° Tempo 

1:06.874 

1:07.236 

1:07.113 

1:07.286 

1:07.346 

1:07.364 

1:07.629 

1:07.383 

Classe 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER OVER 

Telaio / Motore 

DR / TM 

RK / TM 

DR / TM 

CRG / TM 

FK / TM 

INTREPID / TM 

LGK / TM 

DR / TM 

PRAGA / TM 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 21/06/2014 20:29:35 

Capo del Servizio Cronometraggio:   Alfonso Pappalardo 

Direttore di gara: Renato Schmidt 

Direttore di prova: Alessandro Ferrari 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 

125 Prodriver 

Prove Ufficiali di Qualificazione 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 19:35:04 

Circ. Int. Napoli - Sarno (SA) 1,699 Km. 

21/06/2014 19:40 

RISULTATI DEFINITIVI

5a COPPA SORRENTINO 


