



RISULTATI DEFINITIVI

5a COPPA SORRENTINO

Ordinato in base al miglior giro

125 Prodriver

Circ. Int. Napoli - Sarno (SA) 1,699 Km.

Prove Ufficiali di Qualificazione

21/06/2014 19:40

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 19:35:04

Pos	N G	Concorrente	Naz.	Conduttore	Naz.	1° Tempo	Diff	nel	km/h	2° Tempo	Classe	Telaio / Motore
1	24	CASOLARE ANTONIO	ITA	CASOLARE ANTONIO	ITA	1:06.707		6	91,691	1:06.874	125 PRODRIVER UNDER	DR / TM
2	19	GALASSO VINCENZO	ITA	GALASSO VINCENZO	ITA	1:06.962	0.255	8	91,341	1:07.236	125 PRODRIVER UNDER	RK / TM
3	5	DI MARTINO GIUSEPPE	ITA	DI MARTINO GIUSEPPE	ITA	1:07.016	0.309	7	91,268	1:07.113	125 PRODRIVER UNDER	DR / TM
4	55	LODDO RICCARDO	ITA	LODDO RICCARDO	ITA	1:07.105	0.398	7	91,147	1:07.286	125 PRODRIVER OVER	CRG / TM
5	99	CATERINO FRANCESCO	ITA	CATERINO FRANCESCO	ITA	1:07.221	0.514	5	90,989	1:07.346	125 PRODRIVER OVER	FK / TM
6	42	ANNUNZIATA GIUSEPPE	ITA	ANNUNZIATA GIUSEPPE	ITA	1:07.264	0.557	6	90,931	1:07.364	125 PRODRIVER UNDER	INTREPID / TM
7	20	SCHIANO DI COLA SERGIO	ITA	SCHIANO DI COLA SERGIO	ITA	1:07.320	0.613	7	90,856	1:07.629	125 PRODRIVER OVER	LGK / TM
8	37	DI COSTANZO VINCENZO	ITA	DI COSTANZO VINCENZO	ITA	1:07.379	0.672	5	90,776	1:07.383	125 PRODRIVER UNDER	DR / TM
9	3	ACCONCIA CAMILLO	ITA	ACCONCIA CAMILLO	ITA			0	-		125 PRODRIVER OVER	PRAGA / TM

Capo del Servizio Cronometraggio: Alfonso Pappalardo

Orbits

I COMMISSARI SPORTIVI

LEGENDA:

 DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penaltà 10 sec;
 EC= Escluso dalla manifestazione
Risultati sul sito / Results on Site www.ficr.it www.livetiming.ficr.it

Elaborazione Dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI